

falski sadda. Seal maksab üks elefant 100 ehk 150 rubla waske, siin meie maal kõige vähemalt kolm ehk nelli tuhat, se pikka veisi pärrast, mis pea aego terve aasta turib, enne kui ta seia saab. Tema toit maksab igga pääw seitse ehk kümme rubla, sest ta sööb igga pääw 60 naela leiba ja 100 ehk 150 naela eino. Üks elefant wõib kanda kolm tuhat naela. India maal sõidetakse temaga, pannakse temale üks weike majjakeene selga, ja assub selle sisse siis üks täis perrefond, inimest 30 ehk 40, kellega ta nõnda mõnusalt eddasi astub, et ühhe päwaga oma 100 ehk rohkengi wersta ärra kõnnib. Elefantid ellawad metsas perrefonnade kaupja, kui meie siin sedda ka oma pilbi peal olleme wälja tähhendata tahtnud.



Kuisuggune on müüd selle elefanti kõrwas siis se in.

fusioni ellajas, kos on tema ja kuida sünnib tema. Neid lomajid ennemuiste legi ei tundnud, ei aimanudki, enne, kui weel neidsuggusid klajissid leitud ei olnud, mis igga asja mitto tuhat kord suremaks tewad ja sedda kõige peidetumatti ülesnäita wad. Need klajid on need pikkafilma klajid, mis meie päwil nõnda täielikkus on läinud, et nendega inimeene iggale pole ilmotsata kaugele sisse tungida kohtab. Meie Tartu linna täht tornis on üks piksilim, mis nõnda kange on, et kui legi Petersburgi linnas oma weikest sõrme üles tõstaks, ja sedda siit nähha wõiks, kui ma mitte ferrasarnane ei olleks. Ku ja mõne teiste tähhede peal, mis meie mailma liggidal on, wõib selle pikka filmaga kõik need mäed ja orrud selgest ärra nähha, mis aina 100 jalga kõrged ehk süggawad on. Siin tulleb teada anda, et igga täht üks ma on, ja wist ka täis ellawid lomi, kui meiegi ma. Kuisugguste klajidega on siis nüüd meie päwil wee sees lomi leitud, mis nõnda weiksed on, et ühhe ea nõöpnõela pea suruse kohha peale neid 10 ehk 20 ki tuhat mahhub, ja et neid ühhe aimsa wee troppi sees jo mitto millioni (mitto tuhat korda tuhat) ellamas on. Ja neid on jälle oma keskes nisamma mitto tuhat suggu, kui met-
sas ehk ma peal ehk tule sees mitto tuhat ja tuhat suggu teisi lomi liikumas on. Lõöste, kui ja selle peale mõttema affad, siis lähheb ka se kõige targemagi mõistus selle jures kirjuts, ni põhjato on Jumal. Ja wist on, kui sedda kõik tõendawad, weel vähemidki lomi siin